



יד יצחק בן-צבי

כ' באייר תשפ"ג

11 במאי 2023

שלום רב,

### הנידון: הודעה על כוונה להתקשר עם ספק יחיד

בהתאם לתקנה 3(29) לתקנות חובת המכרזים, תשנ"ג-1993, יד יצחק בן צבי תאגיד מכח חוק יד יצחק בן צבי (התשכ"ט - 1969) (להלן: "המזמינה") מודיעה בזאת על כוונתה להתקשר עם ספק יחיד – עמותת 'האחים שלנו' (ע"ר). (להלן "הספק").

**שם הספק:** עמותת אחים שלנו (ע"ר) 580657492 (להלן "עמותת האחים שלנו").

**מהות התקשרות:** פרויקט חידוש הפסקול המוזיקלי 50 שנה למלחמת יום כיפור, הפקות מוזיקליות בהשראת סיפורים של אחים שכולים ממלחמת יום כיפור.

המטרה חיבור החברה הישראלית אל המלחמה המתוכננת בתולדותיה, תוך דגש על הזווית של האחיות והאחים השכולים באמצעות חידוש הפסקול המוזיקלי של מלחמת יום כיפור.

הליך מובנה בו חיבור בין אמנים מובילים לאחיות ואחים שכולים יוביל לתהליך יצירה משותף שבו יכתבו ויולחנו שירים אשר מתייחסים אל מלחמת יום הכיפורים, תוך מתן דגש על הזווית הייחודית של האחיות והאחים השכולים. מיזם זה שם לו לדגש לתת מקום לדמויות אשר מרכיבות את התמונה הגדולה של המלחמה, תוך תשומת לב מיוחדת לחיים המלאים שחיו, למעטפת המשפחתית שעטפה אותם ולחיים והגעגוע שמלווים את האחים והאחיות שלהם עד עתה.

עמותת האחים שלנו עוסקת באופן שוטף במתן מקום מרכזי לאחים שכולים של חללי מערכות ישראל, כוחות הביטחון ונפגעי פעולות האיבה בחברה הישראלית. יזום וקידום פעולות שנועדו להשפיע על האופן בו החברה הישראלית זוכרת את הנופלים במישור החינוכי, התרבותי, ובעלת יכולת ייחודית ומוכחת בפרויקטים תרבותיים בהם מעורבים אחים שכולים.

**תקופת ההתקשרות:** שנת 2023 עם אופציה להארכת והרחבת ההתקשרות בשתי תקופות נוספות.

**עלות ההתקשרות:** ₪ 60,000

בהתאם לתקנה 3א(א)(2) לתקנות חובת המכרזים תשנ"ג-1993 על אדם הסבור כי קיים ספק אחר המסוגל לבצע את ההתקשרות רשאי לפנות ולהודיע על כך בתוך 14 ימים ממועד פרסום ההודעה, קרי עד ליום **26.5.2023** ולא יאוחר מהשעה 14:00. פניות כאמור יש להעביר בכתב בלבד, באמצעות דואר אלקטרוני ל: [shulamity@ybz.org.il](mailto:shulamity@ybz.org.il).

לכל פניה יש לצרף את שם, מען, ופרטי יצירת הקשר עם הפונה והספק המוצע וצירוף פרטים בדבר ניסיונו בתחום.

**ככל שתתקבל פניה כאמור, תשקול ועדת המכרזים את הפניה ולאחר מכן תקבל את החלטתה.**

**פניה אשר תתקבל אצל המזמינה, בכתובת דוא"ל המצוינת לעיל, לאחר המועד האחרון הנקוב לעיל ו/או פניה אשר לא תמולא כנדרש, תדחה על הסף.**





יד יצחק בן־צבי

בכבוד רב,

יד יצחק בן צבי תאגיד מכח חוק ידי יצחק בן צבי (התשכ"ט - 1969

